
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 866902

Prodej rodinného domu, 87 m², Smidary, ul. Kaprova
Kaprova, 50353, Smidary

Neuvedeno
za nemovitost
dohodou

Vyřizuje
Třasák Oldřich
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 87 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej rodinného domu v obci Smidary, který je bezbariérový s vnitřní
podlahovou plochou 87 m², k domu náleží pozemek s celkovou výměrou 582 m², dům se nachází ve velmi klidné
lokalitě v samém centru obce Smidary. V nejbližším okolí se nachází kompletní občanská vybavenost. Dům má nové
rozvody elektřiny a topení, které zajišťuje plynový kotel. Na pozemku se nachází studna a přímo u vstupu zastřešená
terasa. S ohledem na územní plán je možnost rozšíření domu, případně zbudování dalšího patra. Pozemek je na jižní
straně a disponuje již vzrostlejšími stromy zajišťujícímy dostatek soukromý. Pro více informací a případnou prohlídku
kontaktujte makléře.


